

MUNICÍPIO DE LAMBARI
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI
Sistema de Apuração de Pregão

001/004

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

PROCESSO: PRC 00065-2019

LICIT.: PP 00033-2019

DATA DE ABERTURA: 04/10/2019

LOTE: 001

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
706 - IMBIL SERVICE EIRELI	98.800,0000	98.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	IMBIL SERVICE EIRELI	MENOR VALOR	0.00%	109.788,00	109.788,00

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	IMBIL SERVICE EIRELI	04/10/2019	08:57:57	100.000,0000	100.000,00	8.92%	Não
2	1°	IMBIL SERVICE EIRELI	04/10/2019	08:58:13	98.800,0000	98.800,00	10.01%	Não
3	1°	IMBIL SERVICE EIRELI	04/10/2019	08:58:21	0,0000	0,00	0.00%	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE LAMBARI
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI
Sistema de Apuração de Pregão

002/004

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00065-2019

LICIT.: PP 00033-2019

DATA DE ABERTURA: 04/10/2019

VENCEDOR: IMBIL SERVICE EIRELI

CÓDIGO: 706

LOTE: 001 - 2 Lance(s) - Economia 10.01%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
047 - (002103) ACOMPANHAMENTO DA INSTALACAO	IMBIL	4.0000	SV	3.228,8900	12.915,56
001 - (001756) ANEL CADEADO P/ BOMBA IMBIL	IMBIL	4.0000	UN	143,9900	575,96
002 - (001757) ANEL CENTRIFUGADOR P/ BOMBA	IMBIL	8.0000	UN	18,0000	144,00
003 - (001758) ANEL DE AJUSTE P/ BOMBA IMBIL	IMBIL	8.0000	UN	37,8000	302,40
004 - (001759) ANEL DESGASTE 15 (190,1 X 168	IMBIL	24.0000	UN	83,7000	2.008,80
006 - (001761) ANEL ORING 2-225 N 0674-70	IMBIL	8.0000	UN	3,6000	28,80
007 - (001762) ANEL ORING 2-271 N 0674-70	IMBIL	4.0000	UN	4,5000	18,00
005 - (001760) ANEL RETENCAO P/ EIXO 50MM	IMBIL	8.0000	UN	9,9000	79,20
008 - (001763) APERTA GAXETA A48 CL30, PARA	IMBIL	8.0000	UN	62,1000	496,80
009 - (001764) ARRUELA LISA SERIE MILIMETRICA	IMBIL	16.0000	UN	1,8000	28,80
010 - (001765) ARRUELA LISA SERIE MILIM. M33	IMBIL	64.0000	UN	3,6000	230,40
012 - (001767) BUCHA DE ROLAMENTO C/ PORCA E	IMBIL	4.0000	UN	29,7000	118,80
013 - (001768) BUCHA DISTANCIADORA LADO PRES-	IMBIL	4.0000	UN	132,2900	529,16
014 - (001769) BUCHA DISTANCIADORA LADO SUC-	IMBIL	4.0000	UN	132,2900	529,16
011 - (001766) BUCHA ESTAGIO P/ BOMBA IMBIL	IMBIL	8.0000	UN	67,5000	540,00
015 - (001770) BUCHA PROTETORA LADO PRESSAO	IMBIL	4.0000	UN	186,2800	745,12
016 - (001771) BUCHA PROTETORA LADO SUCCAO	IMBIL	4.0000	UN	233,9700	935,88
017 - (001772) BUJAO CAB. QUADRADA NBR 6943	IMBIL	16.0000	UN	3,5900	57,44
018 - (001773) CARGA DE GAXETA - FIBRA ACRILI	IMBIL	4.0000	UN	241,1700	964,68
022 - (001777) CONJ. DIFUSOR INTERMEDIARIO	IMBIL	4.0000	UN	1.109,5900	4.438,36
021 - (001776) CONJ. DIFUSOR ULTIMO ESTAGIO	IMBIL	4.0000	UN	1.104,1900	4.416,76
024 - (001779) CONJ. MANCAL LADO PRESSAO BEW	IMBIL	4.0000	UN	899,9100	3.599,64
025 - (001780) CONJ. MANCAL LADO SUCCAO BEW	IMBIL	4.0000	UN	899,9100	3.599,64
027 - (001782) CONJUNTO CARCACA LADO PRESSAO	IMBIL	4.0000	UN	2.519,7600	10.079,04
019 - (001774) CONJUNTO CARCACA LADO SUCCAO	IMBIL	4.0000	UN	1.979,8100	7.919,24
020 - (001775) CONJUNTO CORPO DE ESTAGIO BEW	IMBIL	4.0000	UN	1.274,2800	5.097,12
023 - (001778) CONJUNTO EIXO P/ BOMBA IMBIL	IMBIL	4.0000	UN	1.817,8300	7.271,32
026 - (001781) COTOVELO COMPRESSAO 90o TB 1/2	IMBIL	4.0000	UN	35,9900	143,96
046 - (002102) ELEMENTO ELASTICO E-194	IMBIL	4.0000	UN	122,3900	489,56
028 - (001783) GRAXEIRA RETA 1/4 PARA BOMBA	IMBIL	8.0000	UN	4,5000	36,00
029 - (001784) JOGO DE CHAVETAS BEW 125/3 SAE	IMBIL	4.0000	UN	13,4900	53,96
030 - (001785) JOGO DE JUNTAS E ORINGS P/ BOM	IMBIL	4.0000	UN	26,9900	107,96
031 - (001786) JOGO DE PRIS/PARAF/PORCAS/	IMBIL	4.0000	UN	197,9800	791,92
032 - (001787) JOGO DE ROLAMENTOS PARA BOMBA	IMBIL	4.0000	UN	980,0000	3.920,00
040 - (001797) PINTURA BOMBA IMBIL BEW 125/3	IMBIL	4.0000	SV	224,9700	899,88
033 - (001788) REDUTOR MACHO/FEMEA 1/2 X 1/4	IMBIL	4.0000	UN	26,1000	104,40
034 - (001789) ROTOR P/ BOMBA IMBIL BEW 125/3	IMBIL	12.0000	UN	755,9300	9.071,16
044 - (001801) SER. DE LIMPEZA EM BOMBA IMBIL	IMBIL	4.0000	SV	369,8600	1.479,44
041 - (001798) SERV. BALANCEAMENTO DINAMICO	IMBIL	4.0000	SV	272,6700	1.090,68
042 - (001799) SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM	IMBIL	4.0000	SV	1.319,2700	5.277,08
043 - (001800) SERVICO DE JATEAMENTO EM BOMBA	IMBIL	4.0000	SV	426,5600	1.706,24
035 - (001790) TAMPA DO MANCAL LADO PRESSAO	IMBIL	4.0000	UN	86,3900	345,56
036 - (001791) TAMPA DO MANCAL LADO SUCCAO	IMBIL	4.0000	UN	81,8900	327,56
045 - (001802) TESTE HIDROSTATICO EM BOMBA IM	IMBIL	4.0000	SV	498,5500	1.994,20
037 - (001792) TIRANTE BEW 125/3 M33X635MM	IMBIL	32.0000	UN	90,0000	2.880,00
038 - (001793) TUBO 1/2 D.E. 1MM ESP. CO-	IMBIL	1720.0000	UN	0,1800	309,60
		0			
039 - (001794) VALVULA ESFERA MINI M/F 1/4	IMBIL	4.0000	UN	25,1900	100,76

TOTAL DO LOTE 001 98.800,00

TOTAL DO PARTICIPANTE IMBIL SERVICE EIRELI 98.800,00

TOTAL DO PROCESSO: 98.800,00

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00065-2019

LICIT.: PP 00033-2019

DATA DE ABERTURA: 04/10/2019

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	IMBIL SERVICE EIRELI	98.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial